
STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz
• Na Topolce 1350/1, 140 00  Praha tel./fax: 261 211 788            info@sivak.cz 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně tel./fax: 553 775 002 1/2024               

Chodítko Stabilo
Čtyřkolové vysoké chodítko s podpůrnou deskou je vhodné pro nácvik stoje, chůze a 
jako opora pro pohyb osob se sníženou stabilitou

• 4 otočná kolečka ø 5“ cm
• zadní kola s brzdičkami
• rozšířená zadní část 
• délkově nastavitelné rukojeti s madly 58 – 75 cm
• podpůrná deska je výškově stavitelná 95 – 135 cm
• vhodné pro osoby s tělesnou výškou 150-190 cm

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
info@sivak.cz

Jedná se o zdravotnický prostředek pro zlepšení mobility. Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené 
v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se 
od této může lišit. Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

Chodítko Stabilo je plně hrazeno 
zdravotními pojišťovnami – 
kód SÚKL 5004665 sk. 07 částkou 5 064,00 Kč

Předepisuje: REH, NEU, ORT, GER, ORP, REV  
- není nutné schválení revizním lékařem

Technické údaje 
Výška opěrné plochy nastavitelná v rozsahu 95 - 135 cm 
Kolečka  průměr 5“
Celková šířka  63 cm
Celková hloubka 61 cm
Celková váha  14 kg
Nosnost chodítka 130 kg

mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

